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استاندار آذربایجان شرقی:

منطقه آزاد ارس نقش مهمی در توسعه خداآفرین دارد

استاندار آذربایجان شرقی گفت: منطقه آزاد ارس نقش مهمی در توسعه شهرستان خداآفرین دارد.

بهرام سرمست در مراسم آغاز عملیات اجرایی ساختمان اداری منطقه آزاد ارس مرکز خداآفرین، احداث این ساختمان را نماد عزم جدی مسئولین برای توسعه این منطقه عنوان کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با قدردانی از مدیرعامل منطقه آزاد ارس به جهت پیگیری مسائل و مشکلات مردم و فعالیت هایی که در این مدت انجام داده است، افزود: ما مصمم به

فعال سازی ظرفیت های خداآفرین هستیم و در این خصوص منطقه آزاد ارس نقش ویژه ای دارد.

سرمست با اشاره به ظرفیت های بی نظیر این منطقه مرزی، خداآفرین را بهشت گمشده آذربایجان خواند و گفت: خداآفرین با دارا بودن سرمایه های انسانی فرهیخته و جاذبه

های طبیعی بی نظیر بهشت گمشده آذربایجان است و عزم ما جزم است تا با فعال سازی ظرفیت های محدوده خداآفرین آثار رونق اقتصادی را به معنای واقعی در این منطقه

شاهد باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی اظهار داشت: اتحاد و همدلی بین مسئولان، زمینه ساز رشد و توسعه این منطقه استراتژیک خواهد بود.

سرمست با اشاره به نحوه اجرای قانون تردد خودروهای پلاک ارس گفت: قانون فرق نکرده بلکه در سایه تعامل بین مسئولان این موضوع محقق شده است، این الگو نمونه ای

موفق برای کل کشور است. این تعاملات موجب رفاه مرزنشینان و رشد اقتصادی منطقه خواهد شد.

او در ادامه با برشمردن ظرفیت های منحصر به فرد خداآفرین در زمینه های گردشگری، کشاورزی و تجاری از برنامه های دولت برای به فعلیت رساندن این پتانسیل ها خبر داد و

گفت: دیدگاه دولت در مورد خداآفرین، رونق توأمان اقتصاد، تجارت، گردشگری و کشاورزی است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به نقش کلیدی همکاری های فرامرزی در توسعه منطقه تأکید کرد: افزایش تعاملات و مبادلات تجاری و گردشگری با آذربایجان می تواند رونق

این منطقه را دوچندان کند.

سرمست احداث ساختمان اداری منطقه آزاد ارس مرکز خداآفرین را پاسخ به مطالبات مردم منطقه خواند و تصریح کرد: این ساختمان نمادی است که نشان می دهد ما به

محدوده خداآفرین منطقه آزاد ارس به معنای واقعی اعتقاد داریم و مصمم به فعال سازی تمام ظرفیت های آن هستیم.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان از سرمایه گذاران داخلی و خارجی دعوت کرد در توسعه گردشگری، کشاورزی و تجارت خداآفرین مشارکت کنند و تأکید کرد: ما مصمم هستیم از

هر اقدامی که موجب رشد استان و افزایش رفاه مرزنشینان وفادار شود، حمایت کنیم.
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